
INFORMACE 

ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká, Komenského 748  - zajištění péče o děti za krizové situace   

Vzhledem k vyhlášení nouzového stavu Vládou ČR a přijatých krizových opatření určila 
hejtmanka Jihočeského kraje Mgr. Ivana Stráská (Pokyn hejtmanky JK č. 35 ze dne 13. října 
2020) školu ZŠ Týn nad Vltavou, Hlinecká, Komenského 748 k zajištění vykonání péče o děti a 
žáky, jejichž zákonní zástupci jsou zaměstnanci bezpečnostních sborů, obecní policie, 
poskytovatelů zdravotních služeb, orgánů ochrany veřejného zdraví, sociálních služeb.  
Péče o děti, žáky bude nastavena ve formě aktivit školní družiny, včetně obědů.  

Rodiče, kteří nemohou zajistit svým dětem péči a vykonávají některou z výše uvedených 
profesí, mohou přihlásit své dítě do školy na níže uvedených kontaktech, nejlépe však 
osobně. Na termínu setkání se domluvíme telefonicky.  

Dítě může být přihlášeno kdykoliv v průběhu nouzového stavu, pokud to bude možné, min. 
24 hodin před nástupem do školy.  

Mgr. Zdeňka Hájková, ředitelka školy 

Kontakt:  
kancelář školy:  385 731 440  
ředitelka školy:    725 032 581  


